Osttallrik med tre svenska ostar, honung & bréd
Charktallrik med fankalssalami, lufttorkat notkott & serrano
Chips saltade, tryffel eller parmesan

Oliver

Né6tmix

Skaldjurssoppa med rakor, grént apple, blekselleri, Vasterbottenpaj, smulad kavring & hummerolja

Tre Sorters Sill whisky, lime & chili, senapssill med finn crisp, kokt potatis, graslék, rédlsk, citron

Belgisk vaffla med stenbitsrom med smetana, rédIdk, graslsk, citron & dill

Réding med kokt potatis, sandefjordssds, regnbagsrom, gréslok, blekselleri, gronsaker, dill & citron
Viltkéttbullar med gréaddsas, potatismos, lingon, pressqurka & persilja
Ryggbiff med rédvinssas, friterad amadine potatis & chipotlemayo, svartvitlskssmér och tomatsallad

Vildandsbrést med potatis & pumpa terrine, rékta kérsbéar, rodbetssky, grén- & svartkal och
svartvitlskssmor

Svamprisotto pd matvete med smérstekt ostronskivling och vildplockad svamp, oliver, mesost, parmesan
och katsoubushi

Créme Briilée
Chokladtryffel

Vanilj belgisk vafflamed gradde & jordgubbar

Mjuk pepparkaka med lingonkrém

75

75

35

65

45

165

145
155

245

225

265

255

235

95

35

70

65



Micro Cosme Sauvignon Blanc & Viognier, Cotes du Rhone, Frankrike
Branco do Barro Portugistisk Blend, Vinho Verde, Portugal

Marcel Joubert Bourgogne Chardonnay, Beaujolais, Frankrike

Les Versant Chardonnay, Languedoc-Roussillon, Frankrike

Erbacher Riesling Trocken Riesling, Rheingau, Tyskland

Micro Cosme Grenache & Pinot Noir, Cotes du Rhone, Frankrike

Tinto do Barro Portugistisk Blend, Vinho Verde, Portugal
La Danza Malbec, Mendoza, Argentina

Les Pierres Dorees Pinot Rouge Pinot Noir, Languedoc-Roussillon, Frankrike

La Vieille Ferme Syrah & Grenache, Rhone, Frankrike

Prosecco

Cava

St. Eriks lager
Mikkeller IPA

The Norns lager 40cl
Freya Weissbier 40cl
Dellingr IPA 40cl
Fafnirs Golden Ale 33cl
Tallstrunt Mélska 33cl

Térst Lemonad Hallon, Citron, Ingefara eller Flader
Lask Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite
Lager/Pale Ale Sigtuna Bryggeri

Vitt/Rétt Vin Richard Juhlin

Bubbel Richard Juhlin

120/595
125/625
140/695
135/675
145725

120/595
125/625
145/695
135/675

125/625

115/475
125/625

90
110

115
15
115
85
85

45
35
55
85
85



